伊豆箱根鉄道株式会社（本社：静岡県三島市、代表取締役社長：伍堂 文康）では、10月 6日（木）より「伊豆箱

根鉄道 2023カレンダー」を下記のとおり販売します。今回は「伊豆箱根鉄道がある風景」をテーマに全 213作

品の応募をいただきました。その中から鉄道専門誌等でご活躍されている写真家 金盛 正樹さんに金賞・銀賞・銅

賞・入選の 13 作品を厳選していただきカレンダーを作成しました。四季折々の植物や風景と電車が調和して新たな

当社の魅力を感じていただけるカレンダーとなっています。

記

１．販売開始日 2022年 10 月 6 日（木）～

２．内 容 「伊豆箱根鉄道がある風景」をテーマに一般公募した作品から 13 作品を掲載した壁掛け

タイプのカレンダーを販売します。

① 販売価格  1,000円（税込み）

② 販売部数  1,500部

③ 販売箇所  駿豆線・ 大雄山線有人各駅

   ※通販サイトでも販売します。

（https://izuhakone-railway-shop.raku-uru.jp/）

④ 仕  様  Ｂ３判 縦型

オールカラー 14枚綴り

                ※２ページ目は採用作品一覧となっています。

３．お問 合 せ    伊豆箱根鉄道株式会社 鉄道部運輸課

     TEL．055－977-1207（土・休日を除く 9:30～16:30）

以 上

2022年 9月 30日

伊豆箱根鉄道株式会社

一般公募全２１３作品の中から１３作品を選定

伊豆箱根鉄道 2023 カレンダー販売